

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Maio de 2024

Edição №: 3025

1



Aviso de DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 05/2024

CONTRATANTE

Município de Grandes Rios.

OBJETO

Contratação de empresa para manutenção e hospedagem do Site e Diário Oficial com sistema de assinatura eletrônica, juntamente com fornecimento de contas ilimitadas de e-mail oficial para o Município de Grandes Rios.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

10.128,18 (dez mil, cento e vinte e oito reais e dezoito centavos)

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

De 22/05/2024 as 18:00 **Até** 28/05/2024 as 07:59

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES

De 28/05/2024 as 08:00 **Até** 28/05/2024 as 14:00

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA

https://www.bll.org.br

REFERÊNCIA DE HORÁRIO

Horário de Brasília/DF

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site https://grandesrios.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 22 de maio de 2024.

Antônio Ribeiro da Silva Prefeito Municipal



Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Maio de 2024

Edição Nº: 3025

2



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 12/2024 LICITAÇÃO DE EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 06/06/2024, através da PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição parcelada de cartuchos e toners remanufaturados, compatíveis e originais. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 22 de maio de 2024.

Antônio Ribeiro da Silva Prefeito Municipal



Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Maio de 2024

Edição №: 3025

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios – Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 CNPJ: 75.741.348/0001-39

COMUNICADO

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, em cumprimento ao disposto no artigo 9°, § 4 da Lei Complementar n°101/2000- Lei da Responsabilidade Fiscal, COMUNICA as entidades civis organizadas e a população em geral, que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA, às 09:00 horas, do dia 28 de maio de 2024, na Câmara Municipal de Grandes Rios, com o objetivo de apresentar e avaliar as metas do 1° Quadrimestre do exercício financeiro de 2024 as receitas e despesas do FMDCA do mesmo período. Por este ato, ficam as entidades civis organizadas e a população em geral de GRANDES RIOS convidadas a participar da audiência pública.

Grandes Rios, 22 de maio de 2024

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA Prefeito Municipal



Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

Grandes Rios, Quarta-Feira, 22 de Maio de 2024

Edição Nº: 3025

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 CNPJ: 75.741.348/0001-39

COMUNICADO

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, nos termos do § 5° do Art. 36 da Lei Complementar n° 141/2012, COMUNICAM as entidades civis organizadas e a população em geral, para participarem da AUDIÊNCIA PUBLICA, no dia 28 de maio de 2024, às 09:30 horas, com o objetivo de apresentar o Relatório das receitas e despesas com ações de Saúde e sobre a oferta e produção de serviços na Rede Assistencial de Saúde relativo ao 1° quadrimestre do exercício de 2024. Por este ato, ficam as entidades civis organizadas e a população em geral de GRANDES RIOS convidadas a participar da audiência pública.

Grandes Rios, 22 de maio de 2024

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA Prefeito Municipal